

**Constructia edificiului Teatrului
Muzical-Dramatic "B.P.Hasdau"
din str.B.P.Hasdau, nr.6,
or.Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7

DEVIZ OFERTA
Scene de iluminat electric

Valoarea de deviz 2 336 155,57 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	штук	2,000	133,77 133,77	267,54 267,54
2	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	штук	1,000	201,23 201,23	201,23 201,23
3	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	штук	1,000	201,23 201,23	201,23 201,23
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A In10A	штук	14,000	90,75 89,95	1 270,55 1 259,29
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A In25A	штук	2,000	90,75 89,95	181,51 179,90
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A In16A	штук	4,000	90,75 89,95	363,02 359,80
7	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 In100A	штук	7,000	133,77 133,77	936,40 936,40

1	2	3	4	5	6	7
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BH32 2P 25	штук	2,000	90,75 89,95	181,51 179,90
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 BH32 4P 100	штук	1,000	133,77 133,77	133,77 133,77
10	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa PД47	100 buc	0,050	2 491,00 2 491,00	124,55 124,55
11	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A ПМЛ1160	штук	6,000	159,60 157,99	957,58 947,93
12	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A ПМЛ2160	штук	4,000	159,59 157,99	638,38 631,95
13	08-03-530-2	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 100 A ПМЛ3160	штук	1,000	275,38 272,16	275,38 272,16
14	08-03-530-2	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 100 A ПМЛ6160	штук	1,000	275,38 272,16	275,38 272,16
15	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie pe podea, cantitatea elementelor postului pina la 3 ПКЕ222-2У3	штук	13,000	0,80 0,00	10,45 0,00
16	08-03-636-6	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector teatral, putere, pina la 1 kV PROECTOR	штук	64,000	502,60 479,15	32 166,69 30 665,89
17	08-03-636-6	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector teatral, putere, pina la 1 kV CORP DE ILUMINAT	штук	62,000	502,60 479,15	31 161,49 29 707,59
18	08-03-636-6	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector teatral, putere, pina la 1 kV STROBOSCOP	штук	2,000	502,61 479,15	1 005,21 958,31
19	08-03-633-5	Reglatori electrici: pupitru de reglare, cantitate minere, pina la 240 CONTROLLER	штук	1,000	24 159,54 24 159,54	24 159,54 24 159,54
20	08-03-	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector teatral, putere,	штук	1,000	502,60	502,60

1	2	3	4	5	6	7
	636-6	pina la 1 kV SPOT DE URMARIRE			479,15	479,15
21	08-02-402-1	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi cu mediu normal, sectiunea firului pina la 10 mm2	100 m	5,000	882,20 882,20	4 410,99 4 410,99
22	08-03-525-5	Aparat de priza de destinatie comuna, montat pe constructii pe perete sau coloana, cu contactele retelelor de forta si retelelor de reglare, curent pina la 25 A, cantitate contacte, pina la 4 Conector XLR	КОМПЛ.	150,000	110,88 110,13	16 632,09 16 519,59
23	08-03-591-12	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa (cu referinta)	100 buc	31,000	4 001,60 4 001,60	124 049,72 124 049,72
24	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	7,510	3 599,24 2 975,26	27 030,31 22 344,17
25	08-02-146-5	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	0,650	1 752,86 1 752,86	1 139,36 1 139,36
26	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 PV1*1.5	100 m	40,000	323,47 323,47	12 938,90 12 938,90
27	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	31,700	142,76 132,04	4 525,53 4 185,71
28	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	2,900	991,27 962,92	2 874,69 2 792,47
29	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	3,300	1 137,71 1 101,31	3 754,43 3 634,31
30	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc	1,200	718,31 616,96	861,97 740,35
31	08-03-641-3	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 48x48	штук	18,000	1 798,97 1 770,16	32 381,50 31 862,92

1	2	3	4	5	6	7
32	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	кг	250,000	22,23 11,53	5 558,00 2 883,00
33	08-02-158-5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 7	штук	562,000	22,58 21,91	12 690,41 12 313,87
34	08-03-642-3	Bucula flexibila (asamblare) cu autoasezare, cantitate conductori, pina la 80 (CONDUCTOR PV3*1.5)	m	37,500	2 028,24 1 827,82	76 058,92 68 543,32
35	08-03-642-8	Bucula flexibila (montaj fara semifabricat) cu autoasezare, cantitate conductori, pina la 80	штук	3,000	3 301,89 3 275,09	9 905,66 9 825,26
Total Lucrari de montare						429 826,49
Inclusiv salariu						410 122,23
		1.2. Materiale				
36	Pret piata	Cutie metal ЩРН 12(3)	штук	2,000	502,54 0,00	1 005,08 0,00
37	Pret piata	Cutie ЩМП-4-036УХЛ3	штук	1,000	1 082,94 0,00	1 082,94 0,00
38	Pret piata	Cutie ЩМП-5-036УХЛ3	штук	1,000	1 082,94 0,00	1 082,94 0,00
39	Pret piata	Automat BA47-29 1P 10A	штук	14,000	18,87 0,00	264,18 0,00
40	Pret piata	Automat BA47-29 1P 16A	штук	4,000	18,87 0,00	75,48 0,00
41	Pret piata	Automat BA47-29 1P 25A	штук	2,000	21,67 0,00	43,34 0,00
42	Pret piata	Automat BA47-100 3P 100A	штук	7,000	240,03 0,00	1 680,21 0,00
43	Pret piata	Separator de sarcina BH32 2P 25	штук	2,000	58,60 0,00	117,20 0,00

1	2	3	4	5	6	7
44	Pret piata	Separator de sarcina BH32 4P 100	штук	1,000	97,22 0,00	97,22 0,00
45	Pret piata	Priza PД47	штук	5,000	48,17 0,00	240,85 0,00
46	Pret piata	Contactator ПМЛ1160	штук	6,000	119,61 0,00	717,66 0,00
47	Pret piata	Contactator ПМЛ3160	штук	1,000	463,28 0,00	463,28 0,00
48	Pret piata	Contactator ПМЛ2160	штук	4,000	255,52 0,00	1 022,08 0,00
49	Pret piata	Contactator ПМЛ6160	штук	1,000	521,80 0,00	521,80 0,00
50	Pret piata	Post de control ПКЕА 222-2У3	штук	13,000	107,67 0,00	1 399,71 0,00
51	Pret piata	Spot de theatru pt lampa halogen de 650W-1000W -soclu GX-.5-focus manual 10-40gr -lentina fresnel- rama pt filtrude culoare si grilaj de protectia	штук	23,000	1 330,00 0,00	30 590,00 0,00
52	Pret piata	Flapsuri pt spot de theatru 650/1000	штук	23,000	330,00 0,00	7 590,00 0,00
53	Pret piata	LED Par 54*3w (R18.G12,.B12,W12)-mod de control Sound, Auto, Master/Slave, DMX512-unghi reza 60	штук	36,000	1 750,00 0,00	63 000,00 0,00
54	Pret piata	lampa halogen 750W/240V-soclu G9.5-temperatura culoare 3200k - lumeni 14900lm-durata de viata 300h	штук	80,000	275,00 0,00	22 000,00 0,00
55	Pret piata	lampa halogen 575W/240V-soclu G9.5-temperatura culoare 3200k - lumeni 18975lm-durata de viata 300h	штук	30,000	275,00 0,00	8 250,00 0,00
56	Pret piata	lampa halogen 1000W/240V-soclu G9.5-temperatura culoare 3050k - lumeni 21000 lm-durata de viata 750h	штук	46,000	175,00 0,00	8 050,00 0,00
57	Pret piata	pridere pt spot- pt ytuss cu tub de 45-50mm- doar pt truss orizontal- sarcina maxima 15rg	штук	140,000	90,00 0,00	12 600,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
58	Pret piata	Cablu de semnal DMX-impedanta 110-conductor cupru litat 7*0.22mm-sectiune cjnductor 0.22mm2-ecranaj impletitura de cupru+ folie de aluminiu-prodes UE	m	500,000	30,00 0,00	15 000,00 0,00
59	Pret piata	stecher 16A- clema cu surub	штук	80,000	30,00 0,00	2 400,00 0,00
60	Pret piata	Conector XLR tata cu 3 pini	штук	150,000	50,00 0,00	7 500,00 0,00
61	Pret piata	Conector XLR mama cu 3 pini	штук	150,000	55,00 0,00	8 250,00 0,00
62	Pret piata	distribuitoare putere- 6 prize shuko/6 canale-intrare/iesire cu harting cu 16 pini-curent nominal 16A pe canal	штук	31,000	1 540,00 0,00	47 740,00 0,00
63	Pret piata	Mufa harting alimentare cu 16 pini tata,16A, borne cu surub	штук	31,000	160,00 0,00	4 960,00 0,00
64	Pret piata	Mufa harting alimentare cu 16 pini mama,16A, borne cu surub	штук	31,000	160,00 0,00	4 960,00 0,00
65	Pret piata	Carcasa pt mufa harting alimentare cu 16 pini PG21	штук	62,000	160,00 0,00	9 920,00 0,00
66	Pret piata	sistem de strangere cablu, PG21, 18-20mm	штук	62,000	353,00 0,00	21 886,00 0,00
67	Pret piata	Cablu VVGng 3*1.5	m	550,000	7,87 0,00	4 328,50 0,00
68	Pret piata	Cablu VVGng 3*2.5	m	60,000	11,80 0,00	708,00 0,00
69	Pret piata	Cablu VVGng 3*4	m	60,000	20,79 0,00	1 247,40 0,00
70	Pret piata	Cablu VVGng 5*25	m	25,000	175,81 0,00	4 395,25 0,00
71	Pret piata	Cablu VVGng 5*50	m	40,000	341,98	13 679,20

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
72	Pret piata	Cablu KVVGng 4*1.5	m	81,000	11,20 0,00	907,20 0,00
73	Pret piata	Conductor PV1*1.5	m	7 170,00 0	1,89 0,00	13 551,30 0,00
74	Pret piata	Conductor PV3*1.5	m	5 670,00 0	2,05 0,00	11 623,50 0,00
75	Pret piata	Conductor PVS3*1.5	m	115,000	7,71 0,00	886,65 0,00
76	Pret piata	Teava de polietilena gofra D25	m	290,000	6,02 0,00	1 745,80 0,00
77	Pret piata	Teava de polietilena gofra D40	m	65,000	10,40 0,00	676,00 0,00
78	Pret piata	Teava de polietilena gofra D50	m	265,000	15,41 0,00	4 083,65 0,00
79	Pret piata	Profil U 2m	штук	120,000	57,80 0,00	6 936,00 0,00
80	Pret piata	Cutie cu cleme K3HC32Y2	штук	1,000	754,61 0,00	754,61 0,00
81	Pret piata	Cutie cu cleme K3HC48Y2	штук	17,000	754,61 0,00	12 828,37 0,00
82	Pret piata	Sina de conectare PIN 3P-85A, 1.5mm (L=1m)	штук	1,000	352,42 0,00	352,42 0,00
83	Pret piata	Sina de distributie HIB043 10*10mm 116 PIN	штук	2,000	301,04 0,00	602,08 0,00
84	Pret piata	Sina de montare DIN- REIKA 125sm	штук	2,000	32,91 0,00	65,82 0,00
85	Pret piata	Izolator de pensiune SM-25	штук	20,000	5,22	104,40

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
86	Pret piata	Panou contacte	штук	36,000	12,94	465,84
					0,00	0,00
Total Materiale						364 451,96
Inclusiv salariu						0,00
		Cheltuieli directe	lei			794 278,45
		Fondul social	22,50 %			92 277,50
		Transportarea materialtlor	10,00 %			38 216,36
		Cheltuieli de regie	76,00 %			311 692,89
		Total	100,00 +			1 236 465,20
		Benefiu de deviz	6,00 %			74 187,91
Total Lucrari de montare						1 310 653,11
Inclusiv salariu						410 122,23
		2. Utilaj				
87	Pret piata	zoom profile de theatru- lampa halogen de 750W-unghi raza 25-50	штук	30,000	5 750,00	172 500,00
					0,00	0,00
88	Pret piata	zoom profile de theatru- lampa halogen de 750W-unghi raza 15-50	штук	11,000	5 750,00	63 250,00
					0,00	0,00
89	Pret piata	LED Par 12*10w 4in 1 RGBW-zoom 5-60-DMX6CH/10CH/14CH	штук	16,000	7 250,00	116 000,00
					0,00	0,00
90	Pret piata	LED Par 12*10w RGBW 4in1-unghi raza 45-IP65-display LED-mod control Auto,Master/Slave, DMX-512	штук	10,000	3 750,00	37 500,00
					0,00	0,00
91	Pret piata	dimmer cu 12 canale modulare-20A pe canal, cu posibilitate de limitare-DMX515 si intrare analog- functie de autotestare- 4 unitate rack	штук	6,000	16 650,00	99 900,00
					0,00	0,00
92	Pret piata	spiter DMX 1 intrare 6 iesiri-iesiri complet izolate electric-conector XLR cu 3 si cu 5 pini- 1 unitare rack	штук	2,000	2 300,00	4 600,00
					0,00	0,00
93	Pret piata	Stroboscop 1500W-siguranta20A-control prin DMX512	штук	2,000	1 900,00	3 800,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
94	Pret piata	controller DMX pt 2048 canale- utilizabil cu software-ul grandma2- 2fadere A/B(1000mm)-2 iesiri XLR cu 5 pini,1 iesire DIN(midi),1iesireUSB- 1 iesire XLR5 pini(DMX).1 iesire XLR 3 pini (SMPTE), 1 iesire DIN(Midi)	штук	1,000	75 000,00 0,00	75 000,00 0,00
95	Pret piata	Monitor touchscren-tip ecran^IPS,- 23.8-rezolutie 1920*1080 pixeli-timp de raspuns^6ms-numar color 16.7 milioane- porturi video6 1xVGA,1xHDMI, 1xDisplayPort- porturi audio 1xcasti-porturi data 3xUSB3.02xUSB2.0	штук	2,000	5 500,00 0,00	11 000,00 0,00
96	Pret piata	Unitate PC-procesor i5400F,frecventa 2.9Ghzm nucleu Coffe Lake-placa video dedicata, memorieGDDR5,diemnsiune memorie 4GB-memorieDDR4,capacitate RAM16GB,frecventa2666MHz-stocare HDD 2TB,rotatie HDD7200 RPM, SATA III-stocare SSD250GB, SATA III-sursa 500W-conectori 4xUSB2.0 3xUSB3.0. 1xUSB3.1 tipA, 1xUSB3.1 tipC, 2xHDMI, 2xDisplayPort, 1xRJ47 LAN, 1xDVI- tastatura+mouse- sistem de operare Microsoft Windows 10Pro64 bit	штук	1,000	15 900,00 0,00	15 900,00 0,00
97	Pret piata	Spot de urmarire cu lampa LED- lampaLED350W-temperatura culoare 8000-8500k-durata de viata a lampii 50000h- flux lumeni 20000lm- 24000lm- unghi raza max10-roata de culori 5 culori+alb-roata CTO3200K,4500K,5600K-focus manual-stroboscop 1-20Hz- cu stativ inclus	штук	1,000	24 150,00 0,00	24 150,00 0,00
98	Pret piata	Rack 19", 30 unitati rack, cadru de roti	штук	1,000	5 000,00 0,00	5 000,00 0,00
Cheltuieli directe			lei		628 600,00	
Заготовительно-складские расходы			1,20 %		7 543,20	
Total Utilaj					636 143,20	
Inclusiv salariu					0,00	
Cheltuieli directe			lei		1 946 796,31	
TVA			20,00 %		389 359,26	

Total deviz:
Inclusiv salariu

2 336 155,5
7
410 122,23

Ofertant
S.C. "Muzicprod" S.R.L

Semnata: 

